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Deze gerechten kunt u bestellen tot 12:00u

Standaard ontbijt 1250
Harde broodjes(2st.) | croissant | Omelet en spek | Kaas, ham,
kipfilet of zalm(keuze uit 2) | Nutella en jam | Koffie of thee

Kids ontbijt 6°°
Zacht broodje | croissant | Kaas | nutella | jam | fristi of chocomel

Luxe ontbijt v.a. 2 personen p.p. 15%
Div. brood soorten | Kaas | ham | kipfilet | zalm | brie

Omelet en spek | Yoghurt met fruit en granola

Nutella en jam | Koffie of thee | jus d'orange

Wentelteefjes met fruit 7%
3 sneeén molenaarsbrood | Aardbeien compote | Vers fruit

Wentelteefjes kids 550
2 sneeén molenaarsbrood | Nutella of Jam

Yoghurt bowl 80
Griekse Yoghurt | Granola | Noten en zaden | Vers fruit | kokosrasp

American pancakes 8%
Pancakes | spek | stroop

Pancakes kids T
Pancakes | nutella

Vraag de bediening naar de mogelijke soepen.

Heeft u allergieén? Meld het ons, wij bereiden met alle liefde een aangepast gerecht voor u.
Afrekenen? Ons personeel helpt u graag verder aan tafel.




P 2 sneeén geroosterd molenaarsbrood.
Keuze uit wit of bruin. Gerechten worden
o .
geserveerd met een kleine salade.

Uitsmijter Klassiek 87
ham | kaas | 3 spiegeleieren Spek erbij? + 1%°
Uitsmijter Schuttershiiske gs0

kipfilet | komkommer | 3 spiegeleieren | rucola | rode ui

Omelet spek & ei goo
3 scharreleieren | gebakken spek

Omelet groente 10%°
3 scharreleieren | verse groente

Omelet zalm 117
3 scharreleieren | gerookte zalm | tomaat | bosui

# HMMWPWVMEWW

o
Keuze uit wit of bruin molenaarsbrood
Worden geserveerd met een kleine salade

Tosti classic 690
ham | kaas
Tosti Hawai glo

ham | kaas | ananas

Tosti Spiegelei 7%

ham | kaas | spiegelei

Tosti taco 800
kaas | rundergehakt | knoflooksaus

Heeft u allergieén? Meld het ons, wij bereiden met alle liefde een aangepast gerecht voor u.

Afrekenen? Ons personeel helpt u graag verder aan tafel.




Keuze uit wit of bruin broodje
Worden geserveerd met een kleine salade

Gezond klassiek
Kaas | ham | tomaat | komkommer | ei | cocktailsaus

Franse brie
Franse brie | honing | rucola | walnoten

Gerookte zalm
Zalm | roomkaas | rucola | rode ui

Taco
Rundergehakt | ijsbergsla | knoflooksaus

Pulled pork

Varkensprocureur | gebakken uitjes | rauwkost | barbecue saus

Beenham

770

850

950

925

1050

850

Beenham | sla | tomaat | komkommer | augurk | ravigotte saus | cocktailsaus

Naar authentiek recept van Brunssums bekendste slager, Gerard Nuij

Heeft u allergieén? Meld het ons, wij bereiden met alle liefde een aangepast gerecht voor u.

Afrekenen? Ons personeel helpt u graag verder aan tafel.




gm Keuze uit wit of bruin molenaarsbrood
Worden geserveerd met een kleine salade

Mediteraanse hummus
Hummus | geroosterde aubergine & courgette | rucola
olijven | zongedroogde tomaten

Carpaccio
Rundercarpaccio | rucola | olijven | pijnboompitten
Parmezaan | truffelmayo

950

10%

Dismentiothion

Naturel
Appel
Ananas
Spek

+Kaas

Pannenkoek van de week/maand

600
675
750
725

+ 100

725

Heeft u allergieén? Meld het ons, wij bereiden met alle liefde een aangepast gerecht voor u.

Afrekenen? Ons personeel helpt u graag verder aan tafel.




Alle salades worden geserveerd
met een rustiek broodje en boter

Carpaccio 11%
Gemengde sla | rundercarpaccio | olijven | zongedroogde tomaten
Parmezaan | balsamico-dressing

Trio van vis 147
Gemengde sla | zalm | forel | hollandse garnaaltjes | rode ui
komkommer | zeekraal | zoet-zure vinaigrette

Geitenkaas 14%
Gemengde sla | lauwwarme geitenkaas | cherrytomaat
walnoten | appel | tomatendressing

Gegrilde kip 1400
Gemengde sla | gegrilde kiphaasjes | komkommer | tomaat
rode ui | mango-limoen dressing

Heeft u allergieén? Meld het ons, wij bereiden met alle liefde een aangepast gerecht voor u.

Afrekenen? Ons personeel helpt u graag verder aan tafel.




Warme Ll

Rundvlees kroketten met brood wit of bruin

995

2 rundvlees kroketten | 2 sneeen geroosterd molenaarsbrood | mosterd

Groente kroketten met brood wit of bruin

10%

2 groente kroketten | 2 sneeén geroosterd molenaarsbrood | mosterd

12 uurtje vraag ons personeel naar de huidige samenstelling

2 sneeen molenaarsbrood | soepje | kroket | el

Huske burger 100% rundvlees
Burger | gebakken ei | tomaat | zoetzure komkommer
ijsberg sla | burgersaus

Smash burger 100% rundvlees
Dubbele burger | bacon jam | cheddar kaas | burgersaus

Vega burger 100% soja
Burger | sla | tomaat | vega cheddar kaas

Friet snack
keuze uit: frikandel | kroket | kipcorn

Fish & chips

Friet | lekkerbek | ravigottesaus

Wiener Schnitzel
Friet | 200gr varkensschnitzel | mayonaise

1250

1400

1450

1485

700

1125

1250

Heeft u allergieén? Meld het ons, wij bereiden met alle liefde een aangepast gerecht voor u.

Afrekenen? Ons personeel helpt u graag verder aan tafel.




-
6
7
-
-
6

tids

Tosti wit of bruin

Ham | kaas | snoepgroente | ketchup
Snackmenu frikandel, kipnuggets of kroket
Frietjes | appelmoes | snoepgroente
Kibbeling 5 stuks

Frietjes | appelmoes | snoepgroente
Pannenkoek kids

Mini — marshmallows | smarties

12 stuks | poedersuiker

Poffertjes Kinder Bueno

12 stuks | hazelnootkrokant | kinderbueno | nutella

Voer de

Poffertjes

+
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Bonellisoant

Brood met dips 6°°
2 rustieke broodjes | 3 verschillende dips

Olijven Sk
XL Bittergarnituur 8%
8 stuks

Bitterballen 67
10 stuks

Kaassticks 8™
9 stuks

Yakitori kipspiesjes 8w
6 stuks | kokosrasp | bosui

Butterfly garnalen 7°°
8 stuks

Nacho's 8%

Tortilla chips | papriks | tomaat | bos ui | cheddar | guacamole

Nacho's taco 920
Tortilla chips | runder gehakt | paprika | rode ui
geraspte kaas | knoflooksaus

Heeft u allergieén? Meld het ons, wij bereiden met alle liefde een aangepast gerecht voor u.

Afrekenen? Ons personeel helpt u graag verder aan tafel.




Warime drasndees

Koffie
Cappuccino
Espresso

Latte macchiato

Latte macchiato flavours
keuze uit: caramel | vanille | hazelnoot | chocolade

Koffie verkeerd

Kruidenthee
keuze uit: Engelse | bosvruchten | groene | rooibos

Verse munt thee

Gember | Gember-citroen | Gember-sinaasappel thee
Italian | Irish | Spanish koffie

Warme chocomel

Warme chocomel met slagroom

F»w;d/am«kw

Coca cola Fristi

Coca cola zero 250 Chocomelk
Fanta orange 2% Appelsap
Fanta cassis 250 Jus d'orange
7 up 2% Rivella

Bitter lemon 250 Spa rood
Tonic 250 Spa blauw
Ginger ale 250 Lipton ice tea

Lipton ice tea green

250
280
250
300
350

300
240

260
375
675
250
300

250
250
250
250
250
250
250
270
270




Smaedmm

Jonge jenever Amaretto 32
Oude jenever 27 Passoa 3%
Vieux 300 Boswandeling 37
Vodka wit 34 Schrobbeler 390
Baileys 37 Jagermeister 37
Bacardi 34 Sambuca 3%
Jack Daniels 350 Gin 390
Licor 43 350 Limoncello 390

WW\
Droge witte wijn

Chardonnay
Pinot Grigio

Zoete witte wijn
Spatlese

Rosé wijn
Grenache Gris

Rode wijn
Merlot




gmvmdew

Veltins 0.25L
Veltins 0.40L
Veltins 0.50L
Wisseltap

Het zij in verdriet
of grote vreugd,
een goed glas bier
doet altijd deugd.

270
390
495

44




La trappe wit 5,5% 450
Goed doordrinkbare, bruisende en frisse dorstlesser. Zacht
moutig met lichte zuren, kruidigheid en een prikkelende afdronk.

La trappe blond 6,5% 48
Een toegankelijk, prikkelend bier met een licht zoete, zacht bittere
d en moutige smaak.

St. idesbald blond 6,5% Gl
Paradijszaad, gember, curacao en koriander wordt hoogst zelden
«iw aangetroffen in een blond abdijbier. Geniet van dit volmondig
w kruidig lichtbitter bier met een zachte afdronk.

) La Chouffe laat in de mond toetsen van citrusvruchten vrijkomen.
De verfrissende en aangenaam kruidige smaak houdt het bier
luchtig.

Duvel 8,5% 5
Licht geel gekleurd, beetje mistig met een geweldig royale witte
schuimkraag. Geur is citroen, limoen en spicy-aroma'’s. De frisse
smaak herbergt citrusfruit, zoet fruit, zoetheid van alcohol en
hopkruidigheid die ietwat peperige heeft.

‘ La chouffe 8,0% 525
m
= N

(f

La trappe tripel 8,0% 540

Klassiek en krachtig trappistenbier. Goudblond met een witte

i1 schuimkraag. Een volle smaak met een kandijzoet en licht moutig
g karakter.

Tripel karmeliet 8,4% 65
Bier gebrouwen met driegranen: gerst, haver en tarwe. Heldergeel
F= met een royale schuimkraag. Dit bier heeft een geweldige balans
2 tussen zoet, fruitig, bitter en spicy.




La trappe dubbel 7,0% B2
Klassiek donkerbruin trappistenbier met een ivoorkleurige

By schuimkraag. Een vol moutige en karamelzoete smaak met een
subtiele, zoete invloed van dadel, honing en gedroogd fruit.

La trappe quadrupel 10% 6%
@\ Het originele, donkere trappistenbier, zwaar en stevig met een

| volle, verwarmende, intense smaak. Moutig met zoete tonen van
dadels, vijgen en karamel en een lange, zachte afdronk.

Ander

La trappe isid’'or 7,5% 550
Amberkleurig trappistenbier met een gebroken witte
schuimkraag. De harmonieuze smaak begint fruitig en gaat dan
over in moutige karamel.

°, Erdinger weissbier 0,51 5,3% 485
g
e De even zo kenmerkende kruidnagel en rijpe banaan zijn duidelijk
3 waarneembaar. De nasmaak van deze dorstlesser is fruitig zoet.

Plaats jouw bestelde biertje eens op instagram!

#HJMMPWVMEW




Liefmans fruitesse 3,8% 48
Het bier heeft een frisse intense smaak van aardbeien,
frambozen, krieken, vlierbessen en bosbessen.

a Mort subite kriek 4% 435
A Een echte volbloed Belgische Kriek, de voluit fruitige smaak van
verse kersen met die verfrissende zurige twist van lambic.

Desperados 5,9% 5
Desperados is een bier met toegevoegd tequila-aroma
daarom heeft het ook een zoete smaak.

Amstel radler 2,4% 385
=) Een mix tussen bier en sprankelend citroen water.

Bavaria oud bruin 3% 34
"
Amstel radler 0% 385

2

@ Een dorstlessende mix tussen bier en fris met 0,0% alcohol.

J C

Heineken alcoholvrij 0% 3%
Een alcoholvrij bier met een verfrissende en fruitige smaak
dankzij Heinekens unieke A-gist, gecombineerd met een zacht
moutige body.

Erdinger alcoholvrij 0,5% 37
Lekker Duits tarwebier met een frisse, heldere smaak
en een lichte bitterheid in de afdronk.

Liefmans alcoholvrij 47
Liefmans is een sprankelend alcoholvrij fruitbier met een
lichtrode kleur.. Het bier heeft een frisse intense smaak van
aardbeien, frambozen, krieken, vlierbessen en bosbessen.




Coacddaily
Split 43

Licor 43 | sinaasappelsap | grenadine | room
Mojito
Bacardi | limoen | rietsuiker | munt | spa rood

Mojito mocktail
Limoen | rietsuiker | munt | spa rood

Aperol spritz
Aperol | prosecco | spa rood | sinaasappel

Gin tonic
Gin | jeneverbes | rozemarijn

Limoncello spritz
Limoncello | prosecco | spa rood | citroen

Pornstar martini
Vodka | passievruchtsap | prosecco | passievrucht

B RASSETRIE

SCHUTTERSHUSKE

700

700

500

650

750

700

1050




